
#
E -'.i-<L,.7i !

1..
I. MUNICIPATIDAD DE TOTA

DEPTO. DE EDUCACIóN
. SUB.DEPTO. PERSONAL *

DEM
fE..J1fr":rr.r.rrr,|t?'1lrr:ñ¡:r':rfit..t',:t'

-Concedo Permiso Administrotivo

Lolo,05Dlc'?ftlq

DEcREro N" A taz trct

VISTOS:

Lo Solicitud de Perm¡so Administrotivo presenlodo por
los dislinlos hobojodores del Depto. de Educoción de Lolo; Decreto N'ó35 del 12.05.13.,
que delego f¡rmo bojo formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decreio Alcoldicio de
permisos con o sin goce de remunerociones de, D.F.L. N"l, del 24.01.1994, "Código del
Trobojo";y en uso de los foculfodes que me confieren los orls. l2'y ó3" de lo Ley N"18.ó95,
Orgónico Conslitucionol de Municipolidodes:

DECRETO:
CONCEDASE Permisos Adminisholivos con goce de

remunefoctones:

ANóTESE ESE

JOSE
s

MI
EC

ESTER QUE CAMUS CAMPOS
CIPAL . EDUCACTON (S) DE LOTA

EN OEL SEÑOR ALCALDE"
SECC/J B/ ep

lnteresadoshs,
Alcaldia.

Sub-Depto. Personal

Contraloría.
Arch¡vo

La lnd¡cada

Personal

IIIflIMONIO t)I IODO'

u. E. DESDE HASTA DIAS DIAS PEN.
DIENTES

NOMBRE

21.10.2019 01 3.0VICTOR AGUAYO JIMEN EZ F-698 21.10.2019

0.0VICTOR HUGO BENITEZ VILCHES D-694 3 1. 1.0. 2 01.9 01.11.2019 02

]AIME MUÑOZ SEPU LVEDA E-683 04.11.2019 05.11.2019 o2 4.0

05.11.2019 05.11.2019 01MAR]ORIE ORELLANA PEÑA F-700

LIDIA ROMERO CARRASCO E-683 06.11.2019 06.11.2019 01 2.O

MARTA AGUILAR CERDA E-683 15.11.2019 1s.11.2019 712 1.0

LIDIA ROMERO CARRASCO E-683 15.11.2019 15.11.2019 7/2 1.5

PABLO ANTONIO FLORES FIERRO E-683 15.11.2019 15.11.2019 1/2 2.O

VICENfE ALVEAL CAAMAÑO DEM 22.17.2079 22.77.2079 01 1.0

FRANCISCO JOSE CISTERNAS BASCUR DEM 2s.77.2079 25.71.2079 01 0.0

lrJ
É.
F(,

f-

)/

P L D
U sE YE

E,DU
sERGIO

'r: JE

JEF
DEP

DI

696

2.O


